
       

 

1 

 

 GMINA SANTOK  

                            ul.Gorzowska 59;  66-431 Santok 

Santok,  17 września 2015 roku 

Nasz znak: RRG.271.5/5/BP/2015     

 
 
Do Uczestników postępowania  
o udzielenie zamówienia 
 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej  kwot określonych w przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na usługę  pn.„ Opracowanie dokumentacji 
projektowej na wykonanie termomodernizacji obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Santok”, Przetarg II.  
 

 

 
Na podstawie art. 91 ust. 1 oraz 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający Gmina 
Santok, zawiadamia Wykonawców o wyborze oferty najkorzystniejszej.  

 
 

 
1. INFORMACJE OGÓLNE 

 
 
 
W terminie składania ofert czyli do dnia  31 sierpnia 2015 roku do godz. 09:00 do Urzędu Gminy 
Santok, wpłynęło trzy oferty.  Otwarcie ofert odbyło się w tym samym dniu o godzinie 09:15. 
 
 

 
2.WYBÓR OFERTY NAJKORZYTSNIEJSZEJ WRAZ Z UZASADNIENIEM  

 
 
W wyniku oceny oferty , dokonywane w oparciu o przyjęte kryteria: 

1) cena – 90%, 
2) Termin płatności - 10 %,  

 
Zamawiający – Gmina Santok, udziela zamówienia publicznego w przedmiotowym postępowaniu 
przetargowym następującemu Wykonawcy: 
„ENEPROJEKT” Adam Dziamski z siedzibą przy ul. Unii Lubelskiej 3, lok.413; 61-249 Poznań.  
 
 
 



       

 

2 

 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYTSNIEJSZEJ OFERTY: 
 
 
Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta jest ważna, którą 
zamawiający uznał  ofertę za najkorzystniejszą  z punktu widzenia przyjętego kryterium 
w przedmiotowym postępowaniu : (cena 90%) / (termin płatności 10% ).  
 
 

 
3. INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ Z 

INFORMACJĄ NA TEMAT PUNKTACJI PRZYZNANEJ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM 
OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ. 

 

 
 

 
 
Numer 
oferty 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

 

Wykonawcy którzy złożyli oferty Punktacja uzyskana w kryterium – 
cena oferty brutto :100% 

od wszystkich członków komisji 
przetargowej 

 

 
 

01 
 

ADESI Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością ; 
Ul. Waszczyka 2c/10; 
65-664 Zielona Góra 

 
Cena brutto = 198 153,00 złotych 

Liczba przyznanych punktów: 
1) Cena – 66,70% x 3 ilość osób 

wykonujących czynności przetargowe = 
200,10 % = 200,10 punktów 

2) Termin płatności = 10% = 10pkt.x 3 ilość 

osób wykonujących czynności 
przetargowe = 30%=30pkt.  

 
Wyliczenie szczegółowe zadań : 
Zadanie I – 20787,00 
Zadanie II – 34194,00 
Zadanie III- 26937,00 
Zadanie IV – 14637,00 
Zadanie V – 20787,00 
Zadanie VI – 26937,00 
Zadanie VII- 26937,00 
Zadanie VIII – 26937,00 
 
Termin płatności 30-dni 
RAZEM ILOŚĆ PUNKTÓW = 76,70 % x 3 = 
230,10 % = 230,10 punktów 

 

 
 

02 

ENERPROJEKT BIURO PROJEKTOWE ; 
 Adam Dziamski; 
Ul. Unii Lubelskiej 3, lok.413; 61-249 Poznań 

Cena brutto = 146862,00 złotych 

Liczba przyznanych punktów: 
3) Cena – 90% x 3 ilość osób wykonujących 

czynności przetargowe = 270 % = 270 
punktów 

4) Termin płatności = 10% = 10pkt.x 3 ilość 

osób wykonujących czynności 
przetargowe = 30%=30pkt.  

 
Wyliczenie szczegółowe zadań : 
Zadanie I – 14637,00 
Zadanie II – 16728,00 
Zadanie III- 16728,00 
Zadanie IV – 14637,00 
Zadanie V – 14637,00 



       

 

3 

 

Zadanie VI – 27429,00 
Zadanie VII- 27429,00 
Zadanie VIII – 14637,00 
 
Termin płatności 30-dni 
RAZEM ILOŚĆ PUNKTÓW = 100 % x 3 = 300 
% = 300 punktów 

 

 
03 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Usługowe-
Handlowe „VITARO” Jędrzejczak Wojciech ; 
Dziepółć 3; 97-500 Radomsko 

Cena brutto = 393600,00 złotych 

Liczba przyznanych punktów: 
1) Cena – 33,60% x 3 ilość osób 

wykonujących czynności przetargowe = 
100,80 % = 100,80 punktów 

2) Termin płatności = 10% = 10pkt.x 3 ilość 

osób wykonujących czynności 
przetargowe = 30%=30pkt.  

 
Wyliczenie szczegółowe zadań : 
Zadanie I – 45510,00 
Zadanie II – 57810,00 
Zadanie III- 52890,00 
Zadanie IV – 43050,00 
Zadanie V – 55350,00 
Zadanie VI – 52890,00 
Zadanie VII- 43050,00 
Zadanie VIII – 43050,00 
 
Termin płatności 30-dni 
RAZEM ILOŚĆ PUNKTÓW = 43,60 % x 3 = 
130,80 % = 130,80 punktów 

 

 
 

 
4. INFORMACJA O WYKONAWCY WYKLUCZONEGO Z POSTĘPOWANIA 

 
 
W prowadzonym postępowaniu  nie wykluczono żadnego  wykonawcy.  

 

 
5. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY 

 

 
W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.  
 
 

 
6. TERMIN PODPISANIA UMOWY 

 

 
Powyższe zawiadomienie, w stosunku do Wykonawcy, którego ofertę wybrano jest jednocześnie 
zawiadomieniem  o wyborze oferty i zaproszeniem do zawarcia umowy. 
 
Zamawiający informuje, ze niniejsze Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  zostało 
przesłane (przekazane) Wykonawcom, którzy złożyli oferty – faksem na numery podane w ofertach 
wykonawcy (zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U z 2013, poz. 907 z póź.zm) i treścią Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia.  
 
Termin, po którym upływie może być zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego: 
 



       

 

4 

 

Zgodnie z art. 94 ust.1 pkt.2) ustawy Prawo zamówień publicznych  „Zamawiający może zawrzeć 
umowę w sprawie zamówienia publicznego nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób określony w art. 
27 ust. 2, albo10 dni - jeżeli zostało przesłane w inny sposób - w przypadku zamówień, których 
wartość jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, 
pierwszym terminem, w którym umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta jest - 
dzień 23 września 2015 roku.  
 
Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień 23 września 2015 roku w siedzibie 
Zamawiającego tj. Urzędzie Gminy Santok przy ul. Gorzowskiej 59; 66-431 Santok. 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

Wójt Gminy Santok 
/-/ Józef Ludniewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W dniu 17 września  2015 roku, niniejsze pismo wysłano faksem do wykonawcy który złożył ofertę, zamieszczono 
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego tj. Urzędzie Gminy Santok oraz na stronie internetowej 
zamawiającego: WWW.santok.pl (zakładka Bip-Przetragi). 
Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wzywa o niezwłoczne 
potwierdzenie odebrania czytelnego pisma (faks: 95 7287510 ). 

 

 

 

 

 

 

http://www.santok.pl/


       

 

5 

 

 

 


